МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 30 августа 2019 года

№ 465-VI ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 28.05.2018

№ 274-VI ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального

имущества на 2019 год и плановый

период 2020 – 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности», рассмотрев документы, представленные

Администрацией города по приватизации муниципального имущества,

Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.05.2018 № 274-VI ДГ

«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 год

и плановый период 2020 – 2021 годов» (в редакции от 28.02.2019

№ 394-VI ДГ) следующие изменения:

1) абзацы шестой, седьмой, восьмой приложения к решению изложить

в следующей редакции:

«В 2019 – 2021 годах планируется приватизация шестидесяти двух

объектов, в том числе трёх пакетов акций, восьми объектов недвижимого

имущества и пятидесяти одного объекта движимого имущества. Продажа

объектов будет осуществляться исходя из потребностей формирования

доходной части, источников финансирования дефицита местного бюджета,

в том числе:

в 2019 году – одного пакета акций, четырёх объектов недвижимого

имущества и пятидесяти одного объекта движимого имущества;

2

в 2020 году – двух пакетов акций и двух объектов недвижимого

имущества»;

2) строку 2 части 1 приложения 1 к прогнозному плану приватизации

муниципального имущества на 2019 год и плановый период

2020 – 2021 годов признать утратившей силу;

3) часть 2 приложения 1 к прогнозному плану приватизации

муниципального имущества на 2019 год и плановый период

2020 – 2021 годов дополнить строкой следующего содержания:

2. Публичное акционерное

общество

«Сургутнефтегаз».

Тюменская область,

Ханты-Мансийский

автономный округ –

Югра, г. Сургут,

ул. Григория

Кукуевицкого, 1,

корпус 1

Обыкновенные 0,0278 12 083 000 0,0278

4) строку 1 части 1 приложения 2 к прогнозному плану приватизации

муниципального имущества на 2019 год и плановый период

2020 – 2021 годов признать утратившей силу;

5) часть 1 приложения 2 к прогнозному плану приватизации

муниципального имущества на 2019 год и плановый период

2020 – 2021 годов дополнить строками 45 – 56 следующего содержания:

45. Часть

нежилого

здания

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

Нежилое  86:10:0000000:14636

№ 86-01/09-

58/2002-82

от 29.07.2002

46. Сети

электро-

снабжения

0,4 кВ

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

Сооружения

энергетики и

электро-

передачи

86:10:0101243:440 № 86-86-

03/110/2013-142

от 27.06.2013

3

47. Движимое

имущество:

источник

бесперебой-

ного

питания

ИБП 10 кВА

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

48. Движимое

имущество:

щит

силовой

распредели-

тельный

РЩ-1 (из 5

панелей)

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

49. Движимое

имущество:

щит

распредели-

тельный

ЩР-1

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

50. Движимое

имущество:

шкаф ЩР-2

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

51. Движимое

имущество:

шкаф ЩР-3

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

52. Движимое

имущество:

шкаф ЩР-4

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

4

Карамова,

д. 74

53. Движимое

имущество:

шкаф ЩР-5

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

54. Движимое

имущество:

шкаф ЩР-6

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

55. Движимое

имущество:

шкаф

ЩО-1

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

56. Движимое

имущество:

шкаф

ЩО-2

Ханты-

Мансийский

автономный

округ –

Югра,

г. Сургут,

ул. Мелик-

Карамова,

д. 74

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«30» августа 2019 г.